
① 塗り数値 （各塗膜共通）

修正パネル 高機能

No． パ ネ ル 名 ボデー 面積 1/1塗装 1/2塗装 1/3塗装 塗装

形状 ｄ㎡ 複数塗 単体塗 複数塗 複数塗 複数塗 耐ｽﾘ傷

1 3DHB 52 1.2 1.6 2.3 1.7 1.4 -

2 3DHB 28 1.1 1.5 1.7 1.4 1.3 -

3 3DHB 99 2.0 2.7 3.2 2.2 1.8 -

4 3DHB 52 2.2 2.7 2.3 1.7 1.4 -

5 3DHB 57 1.5 2.0 2.3 1.7 1.6 -

6 3DHB 82 1.9 2.4 2.9 2.0 1.7 -

7 3DHB 163 2.9 3.8 4.2 3.1 2.5 -

8 3DHB 25 1.2 1.4 1.3 - - -

○：誤り箇所

① 塗り数値 （各塗膜共通）

修正パネル 高機能

No． パ ネ ル 名 ボデー 面積 1/1塗装 1/2塗装 1/3塗装 塗装

形状 ｄ㎡ 複数塗 単体塗 複数塗 複数塗 複数塗 -

1 3DHB 52 1.2 1.6 2.3 1.7 1.4 -

2 3DHB 28 1.1 1.5 1.7 1.4 1.3 -

3 3DHB 99 2.0 2.7 3.2 2.2 1.8 -

4 3DHB 52 2.2 2.7 2.3 1.7 1.4 -

5 3DHB 57 1.5 2.0 2.3 1.7 1.6 -

6 3DHB 82 1.9 2.4 2.9 2.0 1.7 -

7 3DHB 163 2.9 3.8 4.2 3.1 2.5 -

8 3DHB 25 1.2 1.4 1.3 - - -

訂正のお願い
2010.2 株式会社自研センター

＊No.J-528 トヨタ ｉＱ 2009年1月(KGJ10系）を下記の通り訂正いたします。

クォータパネル ※１

取替パネル

フードサブAssy

フロントフェンダ

フロントドア

P.115 補修塗装指数

フードサブAssy

フロントフェンダ

ルーフパネル ※３

ロッカパネルアウタ

ロッカパネルアウタ

塗り数値欄の一部に誤りが有ったため、差し替え願います。

クォータパネル ※１

ボデーロワーバックパネルサブＡｓｓｙ ※２

フロントドア

ルーフパネル ※３

バックドア

ボデーロワーバックパネルサブＡｓｓｙ ※２

バックドア

取替パネル

旧

新



P.87
P.88
P.89
P.90
P.91
P.92
P.93
P.94
P.95
P.96

適応車種に削除訂正が有ったため、差し替え願います。

○：誤り箇所

ボデー寸法図　■開口部(1)

訂正のお願い
2009.2    株式会社自研センター

＊No.J-528 トヨタ iQ 2009年1月（KGJ10系）を下記の通り訂正いたします。

ボデー寸法図　■エンジンコンパートメント

ボデー寸法図　■開口部(2)

ボデー寸法図　■アンダボデー(1)

ボデー寸法図　■アンダボデー(2)

ボデー寸法図　■サスペンションメンバ(1)

ボデー寸法図　■サスペンションメンバ(2)

ボデー寸法図　■参考値(エンジンコンパートメント)

ボデー寸法図　■参考値(アンダボデー)

ボデー寸法図　■参考値(取り付け部)

旧

新
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